АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.01.2021
                № 6
с. Трубачево

	О  создании  комиссии по приемке и обследованию жилых помещений специализированного жилищного фонда, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшимся без попечения родителей  муниципальным образованием «Трубачевское сельское поселение»

           Во исполнение части 3 статьи 94 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" от 05.04.2013 N 44-ФЗ

                                                        ОБЯЗЫВАЮ:
         1. Создать комиссию по приемке и обследованию жилых помещений специализированного жилищного фонда, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшимся без попечения родителей  муниципальным образованием «Трубачевское сельское поселение» в составе:
      Председатель комиссии – Трубачева Ольга Анатольевна, Глава Трубачевского сельского поселения;
      Секретарь комиссии – Воронина Наталья Алексеевна, ведущий специалист по управлению делами Администрации Трубачевского сельского поселения;

      Члены комиссии:
       Трубачева Ульяна Валерьевна, Ведущий специалист по благоустройству, ЖКХ и экологии Администрации Трубачевского сельского поселения;

       Борисевич Анна Григорьевна, главный специалист по обслуживанию и управлению средствами местного бюджета Администрации Трубачевского сельского поселения;
       Токмаков Эдуард Владимирович,  Депутат и председатель Совета Трубачевского сельского поселения Шегарского района Томской области (по согласованию);

      Рудько Нина Дмитриевна, опекун (попечитель) (по согласованию).
      1.1Ежегодно осуществлять обследование жилых помещений специализированного жилищного фонда, переданным детям-сиротам, детям, оставшихся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот  муниципальным образованием «Трубачевское сельское поселение» комиссией с составлением «Акта обследования жилищно-бытовых условий нанимателя специализированного жилого помещения». В случае необходимости проводить внеплановые проверки специализированных жилых помещений.
2.   Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента его принятия.
        3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Трубачевского сельского поселения                                                         О.А.Трубачева

Исп.: Воронина Н.А.

Тел. 8-38247-38127